35 Aufgang, * und hat feste Städte, Bidim, 36 Zer, Hamath, Rafath, Cinnereth, *Adama,

37 Rama, Hazor, *Kedes, Edrei, Enhazor, 38 *Jereon, Migdal El, Harem, Beth Anath, Beth Sames. Neunzehn Städte und ihre

39 Dörfer. *Das ist das Erbtheil des Stammes der Kinder Naphthali in ihren Geschlechtern, Städten und Dörfern.

40 Das siebente Loos fiel auf den Stamm der Kinder Dan nach ihren Geschlechtern.

41 *Und die Grenze ihres Erbtheils waren 42 Barea, Esthaol, Irsames, *Saelabin,

43 Ujalon, Zethla, *Elon, Thimnatha, Ekron, 44 *Elthece, Gibethon, Baalath, *Jehud,

46 Bne Barak, Gad Rimon, *Me Zarkon, Rafon, mit den Grenzen neben Zapho.

47 * Und an denselben endet sich die Grenze der Kinder Dan. Und die Kinder Dan zogen hinauf und stritten wider Lesem, und gewannen und schlugen sie mit der Schärfe des Schwerts, und nahmen sie ein und wohnten darinnen, und nannten

48 sie Dan nach ihres Vaters Namen. *Das ist das Erbtheil des Stammes der Kinder Dan in ihren Geschlechtern, Städten und Dörfern.

31. 32. 39. 40. 48. U.L: Geschlechtern.

Aphec et Rohob; civitates viginti duae, et villae earum. *Haec est possessio 31 filiorum Aser per cognationes suas, urbesque et viculi earum.

Filiorum Nephthali sexta sors ce- 32 cidit per familias suas, *et coepit 33 terminus de Heleph et Elon in Saananim et Adami, quae est Neceb, et Jebnael usque Lecum, et egressus eorum usque ad Jordanem, *rever-

34 titurque terminus contra occidentem in Azanoththabor, atque inde egreditur in Hucuca, et pertransit in Zabulon contra meridiem, et in Aser contra occidentem, et in Juda ad Jordanem contra ortum solis: *civitates muni-

Nm. 13, 22 tissimae Assedim, Ser et Emath et Reccath et Cenereth *et Edema et 36 Arama, Asor *et Cedes et Edrai, 37 Enhasor *et Jeron et Magdalel, Ho- 38 rem et Bethanath et Bethsames; civitates decem et novem, et villae earum. *Haec est possessio tribus 39 filiorum Nephthali per cognationes suas, urbes et viculi earum.

Tribui filiorum Dan per familias 40 suas egressa est sors septima, *et 41

Jud. 13, 2, 25. fuit terminus possessionis ejus Saraa et Esthaol et Hirsemes, id est civitas solis, *Selebin et Ajalon et Je-

42 thela, *Elon et Themna et Acron, 43 *Elthece, Gebbethon et Balaath 44 *et Jud et Bane et Barach et Geth-

2Ch. 2, 16. 45 remmon *et Mejarcon et Arecon, 46 cum termino, qui respicit Joppen

Jon. 1, 3. *et ipso fine concluditur. Ascende- 47 runtque filii Dan et pugnaverunt contra Lesem, ceperuntque eam et percusserunt eam in ore gladii, et possederunt et habitaverunt in ea, vo-